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Opiekunki Osób Starszych Z Prawem Jazdy Anglia

Wyjątkowa oferta dla opiekunek środowiskowych w Wielkiej Brytanii. Domiciliary care assistant czyli

opiekunka środowiskowa to opiekunka odwiedzająca osoby starsze w ich prywatnych domach. Opiekunka

ma do dyspozycji służbowy samochód.

Wyjątkowa oferta dla opiekunek środowiskowych w Wielkiej Brytanii. Domiciliary care assistant czyli opiekunka środowiskowa to opiekunka odwiedzająca osoby

starsze w ich prywatnych domach. Opiekunka ma do dyspozycji służbowy samochód.   Cekal jest agencją pośrednictwa pracy z siedzibą w Wielkiej Brytanii, która

zajmuję się rekrutacją opiekunek osób starszych, opiekunek do dzieci ( programy edukacyjne au pair) i pielęgniarek do pracy w całej Wielkiej Brytanii. Jesteśmy

legalnym biurem pośrednictwa pracy o Company Number: 8321774. Cekal w przeciwieństwie do pozostałych polskich biur ma swoją siedzibę w Wielkiej Brytanii.

Posiadamy tzw. fundusz SOS dzięki któremu jesteśmy wstanie pomóc kandydatowi w przypadku nagłych niespodziewanych sytuacji. Ponieważ jesteśmy w Anglii

kandydat może czuć się zupełnie bezpiecznie już od pierwszych dni pobytu u pracodawcy.  Pracodawca oferuję: - 8,60 GBP/h brutto od pn-nd - służbowe auto -

pakiet szkoleń - pokój jednoosobowy płatne około 380 GBP na miesiąc ze wszystkimi rachunkami - kontrakt na czas nieokreślony - dużą liczbe godzin pracy -

zwrot do zakupionego paliwa 16 pensów za każdą przejechaną milę - 5 tygodni płatnego urlopu  - legalną pracę ze wszystkimi świadczeniami  Ubezpieczenie oraz

przegląd auta pokrywa pracodawca. Pracodawca zapewnia lekcję nauki po lewej stronie jezdni za darmo.   Wymagania: - ważny paszport - prawo jazdy kategorii B

- komunikatywny/dobry poziom j. angielskiego - życzliwość - pracowitość   Interview odbywa się poprzez Skype.  Jeżeli jesteś zainteresowana prześlij CV w j.

angielskim na adres kontakt@cekal.pl w tytule EBB.
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